[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.09.2013                                                                                                   № 94-р
станица Вышестеблиевская

О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Н.И.Шевченко

 1. Предоставить Шевченко Надежде Ивановне, директору муниципального казенного  учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  оставшуюся часть оплачиваемого  отпуска на 23   календарных дня  за период  работы  с  11 января 2011 года  по  11 января 2012 года   с  23 сентября 2013 года по  15 октября 2013 года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди